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    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ: 16-02-2018 
       
     ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                            

          Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                 ΑΡ. ΠΡΩΤ: 2582 
                                          

     
                                         
                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 
 
 

 
 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 3ης/14-02-2018 συνεδριάσεως του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας. 

 

          Αριθμ. Απoφ. 54/2018                                Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Λήψη απόφασης για έγκριση 
πρωτοκόλλου παραλαβής 

υπηρεσιών / εργασιών για 
συντήρηση – επισκευή οχημάτων 
του Δήμου Μαρκοπούλου (αρ.219 

παρ.5 του Ν.4412/2016). 
 

Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας και στο Δημοτικό Κατάστημα την 14η του μηνός 

Φεβρουαρίου έτους 2018, ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και ώρα 6μ.μ., 

συνήλθε σε συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαρκοπούλου 

Μεσογαίας, έπειτα από την υπ’ αριθμόν 2302/09.02.2018 έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου αυτού, που δημοσιεύθηκε σε κάθε έναν από τους Συμβούλους, 

σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 Φ.Ε.Κ. Α’/87/07-06-2010, και στον κ. 

Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν.3852/2010. 

Η Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου κα Κανελλοπούλου-Φράγκου 

Ελένη, εκφώνησε τον κατάλογο των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου μελών (27) 

ευρέθησαν παρόντα (16). 
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ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Κιμπιζή Μαρία, 2) Πολίτης Ιωάννης, 3) Δρίτσας Χρήστος, 

4) Ρούσης Άγγελος, 5) Καβασακάλης Γεώργιος, 6) Σταμπέλος Θεοφάνης, 7) 

Μεθενίτης Βασίλειος, 8) Δρίτσα Μπίλιω, 9) Ορφανός Νικόλαος, 10) Μαντάλας 

Χρήστος, 11) Παπασιδέρης Αναστάσιος, 12) Ορφανός Γεώργιος, 13) 

Νικολακόπουλος Αναστάσιος, 14) Κανελλοπούλου-Φράγκου Ελένη, 15) Αδάμος 

Γεώργιος,  16) Στρατουδάκης Ιωάννης.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Γιαννάκη Ζωή, 2) Αλλαγιάννης Κωνσταντίνος, 3) 

Κολιαβασίλης Δημήτριος, 4) Γιαννάκης Γεώργιος, 5) Φράγκος Σπυρίδων, 6) 

Μεθενίτης Κωνσταντίνος, 7) Μπέης Λεωνίδας, 8) Γκλιάτης Δημήτριος, 9) Μπέη 

Θάλεια, 10) Ευαγγελίου Ιωάννης, 11) Δράκου Δήμητρα. 

Κατά τη διάρκεια των ανακοινώσεων από τον κ. Δήμαρχο προσήλθε η 

Δημοτική Σύμβουλος κα Γιαννάκη Ζωή. 

Στη συνεδρίαση μετείχε κληθείς και ο Δήμαρχος κ. Μεθενίτης Σωτήρης.  

Και εισηγούμενος το 10ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης εξέθεσε στο 

Δημοτικό Συμβούλιο τα εξής: 

Σύμφωνα με το άρθρο 219 παρ. 5 του Ν.4412/2016: «Το πρωτόκολλο 

οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφασή 

του, η οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό 

διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία υποβολής του και δεν 

ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψή του, θεωρείται ότι η 

παραλαβή έχει συντελεσθεί αυτοδίκαια». 

Η Επιτροπή Παραλαβής Εργασιών, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 

271/2016 και 7/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προέβη στις κάτωθι 

παραλαβές συντάσσοντας τα αντίστοιχα πρωτόκολλα παραλαβής, τα οποία υπέβαλε 

προς το Δημοτικό Συμβούλιο προκειμένου να εγκριθούν: 

 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

01-02-2018 

02-02-2018 

05-02-2018 

06-02-2018 

07-02-2018 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤ. ΠΙΝΤΖΟΣ 

326,330,329,331,

332,327,328,325 

/2018 

07-02-2018 

08-02-2018 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΤΡΕΜΟΥΛΙΑΡΗΣ 

377,479,480,378,

379,481,482,380,

483,381/2018 

19-01-2018 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

1092,3278,1088,

3274,1090,3276,

1091,3277,1089,
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3275/2018 

24-01-2018 ΑΦΟΙ Γ. ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ Ο.Ε. 

3061,3065,3062,

3060,3063,3064

/2018 

23-01-2018 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜ/ΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΕΒΕ 

 

2,7,3,8/2018 

 

27-12-2017 

12-02-2018 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ν. ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ 

382/2018 

376,375/2017 

23-01-2018 

25-01-2018 

26-01-2018 

01-02-2018 

05-02-2018 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

14094,16321,141

00,16333,14086,

16308,14082,163

05,16303,14076

/2018 

19-01-2018 

20-01-2018 

22-01-2018 

23-01-2018 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3351,3352,3358,

3353,3354,3355,

3356,3357/2018 

 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Η Δημοτική Σύμβουλος της Παράταξης «ΔΙΕΞΟΔΟΣ» κα Κανελλοπούλου – 

Φράγκου Ελένη καταψηφίζει. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τον Πρόεδρο αυτού, έλαβε υπ’ όψιν και 

τις κείμενες διατάξεις του Ν. 3463/06, του Ν.3852/2010 και το άρθρο 219 παρ. 5 

του Ν.4412/2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Εγκρίνει τα κάτωθι πρωτόκολλα παραλαβής υπηρεσιών / εργασιών: 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 

ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

01-02-2018 

02-02-2018 

05-02-2018 

06-02-2018 

07-02-2018 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤ. ΠΙΝΤΖΟΣ 

326,330,329,331,

332,327,328,325 

/2018 

07-02-2018 

08-02-2018 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ. ΤΡΕΜΟΥΛΙΑΡΗΣ 

377,479,480,378,

379,481,482,380,

483,381/2018 

19-01-2018 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

1092,3278,1088,

3274,1090,3276,

1091,3277,1089,

3275/2018 

24-01-2018 ΑΦΟΙ Γ. ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ Ο.Ε. 

3061,3065,3062,

3060,3063,3064

/2018 

23-01-2018 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜ/ΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΕΒΕ 

2,7,3,8/2018 
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27-12-2017 

12-02-2018 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ν. ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ 

382/2018 

376,375/2017 

23-01-2018 

25-01-2018 

26-01-2018 

01-02-2018 

05-02-2018 

Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε. 

14094,16321,141

00,16333,14086,

16308,14082,163

05,16303,14076

/2018 

19-01-2018 

20-01-2018 

22-01-2018 

23-01-2018 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3351,3352,3358,

3353,3354,3355,

3356,3357/2018 

 
Μειοψηφούσης της Δημοτικής Συμβούλου κας Κανελλοπούλου – Φράγκου 

Ελένης. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  54/2018. 

Εξαντληθέντων των θεμάτων της Ημερήσιας Διάταξης, λύεται η συνεδρίαση.  

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:  

              

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ              ΤΑ ΜΕΛΗ 

         ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    ΣΩΤΗΡΗΣ Ι. ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ   ΚΙΜΠΙΖΗ ΜΑΡΙΑ 
  ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  ΡΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
  ΚΑΒΑΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΖΩΗ 

  ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  
  ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                       ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    ΔΡΙΤΣΑ ΜΠΙΛΙΩ 
                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΟΡΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  ΜΑΝΤΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                       ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                             ΟΡΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                      ΜΕΘΕΝΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ     ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ – ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 ΑΔΑΜΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ   

                     ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          
                                                                               ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
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